

#### AZIENDA CALABRIA LAVORO

ENTE PUBBLICO ECONOMICO STRUMENTALE DELLA REGIONE CALABRIA

# CONTRATTO INTEGRATIVO AL CONTRATTO PROT. N. 3520 del 23-11-2016

L'anno duemiladiciassette il giorno ventisette del mese di marzo (27/03/2017), in Catanzaro, Presso gli Uffici della "Cittadella Regionale",

tra

Azienda Calabria Lavoro (di seguito "committente"), Ente Pubblico Economico strumentale della Regione Calabria, partita IVA n. 02137350803, nella persona del suo legale rappresentante Ing. Luigi Zinno;

е

## L'Esperto MARIA PRIGOLITI

#### Richiamati

- il Decreto del Commissario n. 37 del 03 agosto 2016, con il quale è stato approvato l'Avviso pubblico per la selezione di n. 19 esperti con funzioni di "Agenti di Sviluppo";
- il Decreto del Commissario n. 61 del 10 novembre 2016, con cui à stata approvata la graduatoria definitiva dei vincitori elaborata dalla Commissione di Valutazione nominata con Decreto del Commissario n. 49 del 22 settembre 2016:
- il Decreto del Commissario n. 09 del 22 marzo 2017, con il quale è stata disposta la proroga dei Contratti degli "Esperti esterni con funzioni di "Agenti di Sviluppo";

### Visto

Il Contratto stipulato in data 23-11-2016, con prot. n. 3520;

#### Dato atto

che le condizioni contrattuali sono quelle definite dal precedente contratto che qui si richiama per relationem;

### Rilevato

- che le uniche sostanziali modificazioni contrattuali attengono alla durata del contratto medesimo, e alla conseguente necessità di concedere una proroga del termine ultimo entro il quale espletare le giornate uomo previste con il su citato contratto (massimo 105) e che residuano alla data del 31 marzo 2017:

## tutto ciò premesso e considerato

tra le parti come sopra individuate e costituite

# si conviene e si stipula il seguente "Contratto Integrativo":

## ART.1

L' Art. 3 (Decorrenza e Durata) del contratto sopra citato e richiamato quì *per relationem*, è modificato come segue:

- per effetto del presente **Contratto Integrativo**, la durata del contratto prot. n. <u>3520</u>, stipulato in data <u>23-11-16</u> è incrementata di ulteriori 3 mesi, con termine al 30 giugno 2017.

### ART. 2

Restano confermate e valide tutte le precedenti statuizioni contrattuali.

Letto, confermato e sottoscritto.

Azienda Calabria Lavoro II Commissario Straordinario Ing. Luigi Zimo

Il Collaboratore